and Margaret Cunynghame his spouse, did resign his tenement of land

aforesaid, or barn, with yard and piece of tailing rig, in the hands of

the said James Quhyt, bailie commissioner, in the absence of the other

principal bailie, for new infeftment thereof to be given to the said Adam
Cunynghame and his spouse, in conjunct fee, and to the heirs procreated

between them, or the heirs whatsoever of the said Adam, heritably and

irredeemably, which the bailie accordingly did, by delivery to the said

Adam and Margaret of earth and stone of the ground of the same, which

they received with their hands joined : These things were done on the

ground of the said tenement, about the ninth hour of the morning of the

third day of May 1619, the witnesses present being William Mure, John

Barclay, tailor, David Tueidy younger, all burgesses of the said burgh,

and William Greir, serjeant.

CLIV.—PRO QUINTINO MURE DAVIDE DAILL ET SPONSA
DICTI DAVIDIS.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Mali die quarto regnorumque

supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo

septimo In mei notarii public! et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit honorabilis vir Adamus Cunynghame unus ballivorum

burgi de Irwing super solum et fundum tenementi terre subscripti Et

ibidem quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta

et sasine instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod

quondam Joannes Mure in Fleshmercat pater Quintini Mure latoris pre-

sentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et pacem

dicti supremi domini nostri regis in toto et integro illo tenemento terre

cum horto ejusdem eidem tenemento adjacenti jacenti infra burgum de

Irwin super montem vocatam Montmisarhill ex orientali latere communis

vie qua itur ad templum inter tenementum et terras quondam Willielmi

Scott nunc vero Jacobi Cunynghame mercatoris ex australi et tenementum

quondam • Thomsoun ex boreali partibus ab altera Et quod dictus

Quintinus est legittimus et propinquior heres ejusdem dicti quondam
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Joannis sui patris de toto et integro predicto tenemento terre cum horto

et pertinentiis ut supra jacenti Et quod est legittime etatis Et quod

idem tenementum terre cum pertinentiis de prefato s. d. n. regis tenetur